
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2014
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/154/2013 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 23 stycznia 2013r. 
w sprawie podziału gminy Ulanów na stałe obwody glosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, art. 13 a ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze 
zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), 
Rada Miejska w Ulanowie na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów, uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/154/2013 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 23 stycznia 2013r. w sprawie podziału 
gminy Ulanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych ( Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013r. poz. 1037) wprowadza nię nastepujące zmiany: 

1) w załączniu do uchwały w obwodzie głosowania Nr 1 zmienia się nazwę siedziby obwodowej komisji 
wyborczej na: Budynek typu muzealnego w Ulanowie, ul. Rynek 4, 37 - 410 Ulanów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjety. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 0B81C5D2-42DC-4913-AE4F-523F24C188D8. Podpisany Strona 1




